
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Jakub Nosek

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 13. 9. 2013

70
39 (8)
18, 0, 5

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Bc. Eva Hankovcová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po fraktuře patní kosti na PDK a fraktuře hlezenního kloubu na LDK

zpracování kazuistiky pacienta během souvislé odborné praxe a seznámení se s teoretickými podklady diagnózy 
zlomeniny kotníku a paty

Otázky pro diplomanta:
1) U všech terapií máte v návrhu léčby PNF, ale ani jednou jste ji neprovedl. Proč tomu tak bylo?
2) Stav pacienta se ani po několika Vašich intervencích nelepšil. Nenapadlo Vás změnit terapii? Proč jste ve všech 10 
jednotkách prováděl stále stejnou léčbu, i když nepřinášela očekávaný efekt?
3) Proč jste pacienta needukoval v autoterapii?
4) Pacienta velmi obtěžoval edém dolní končetiny. Jaké znáte postupy pro jeho terapii a který z nich jste použil?
5) Ve vstupním kineziologickém rozboru popisujete posturální poruchu. Proč jste se jí nesnažil nějak ovlivnit?

stupeň hodnocení

komentář

velmi dobře

podpis




